ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a
pessoa juridica F. IVO DE MACEDO
PRODUÇÃO DE EVENTOS DE FESTAS
LTDA (SUCESSO PROMOÇÕES E
EVENTOS), inscrita no CNPJ sob nº
27.141.623/0001-30 e o Município de Ielmo
Marinho/RN.

Processo Administrativo nº 025/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN
inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: F. IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE
EVENTOS DE FESTAS LTDA (SUCESSO PROMOÇÕES
E EVENTOS), inscrita no CNPJ sob nº 27.141.623/0001-30,
estabelecida à Rua Canopus, nº 240, parque das Nações,
Parnamirim/RN – CEP: 59.158-775, sendo representada
pelo(a) senhor(a) FERNANDO IVO DE MACEDO,
portador do CPF nº 779.121.014-20 e RG nº 1354178 –
ITEP/RN.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA
BANDA ARNALDINHO NETO COM DURAÇÃO DE
1H30MIN PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 19 DE
JANEIRO DE 2025 NA FESTA DO PADROEIRO SÃO
SEBASTIÃO DO DISTRITO DE BOA VISTA
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE IELMO
MARINHO/RN.
MODALIDADE: INEXIGIBILIADE DE LICITAÇÃO Nº
004/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$
40.000,00 (quarenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Und. Orçamentária: 02.004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA
Ação: 2098 - Promoção de Eventos Culturais
Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS –
Região: 001 - Ielmo Marinho/RN

VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a
partir da data de sua assinatura em 10 de janeiro de 2025 até
09 de abril de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 14.133/21.

Ielmo Marinho/RN, 10 de janeiro de 2025.

FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN
Contratante

F. Ivo de Macedo Produção de Eventos de Festas LTDA (
Sucesso Promoções e Eventos)
CNPJ sob nº 27.141.623/0001-30
FERNANDO IVO DE MACEDO
CPF nº 779.121.014-20 e RG nº 1354178 – ITEP/RN
Contratada

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:852F15C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2025. Edição 3453
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/